
 

Speaker Radio FM+BT Recharge

Numri i artikullit.:

421-18
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 4 2 1 1 8 1

Sandberg Speaker Radio FM+BT Recharge kombinon një radio klasike FM me
një altoparlant modern Bluetooth në një njësi elegante dhe kompakte. Me
baterinë e integruar të rikarikueshme, ke lirinë të shijosh muzikën dhe lajmet
kudo që je. Ka një ekran të qartë dhe skanim automatik të kanaleve. Është
perfekt për momente shoqërore si dhe për emergjenca ku qasja në radion FM
mund të jetë thelbësore.
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 Sandberg Speaker Radio FM+BT Recharge

 Specifikimet
FM Frequency range: 87,5-108 MHz
Speaker output: 5W
USB-C Input (charging by included USB-A to USB-C cable)
Charge time: 3-4 hours
Playing time: up to 15 hours
Built-in display
Battery capacity: 1200 mAh
Bluetooth: 5.0
MP3/USB/TF-Card
3.5mm minijack audio output

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg Speaker Radio FM+BT Recharge
1 Quick guide
1 USB-A to USB-C charge cable

Udhëzues i shpejtë: https://sandberg.al/mt/manual/421-18

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 7.25 15.00
Gjerësi (cm) 11.80 9.00
Thellësi (cm) 3.35 4.10
Peshë (g) 260.00 280.00
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